2022年7月25日

数学教育学会の会員の皆様

一般社団法人数学教育学会

会長 砂田利一

202２年度秋季例会参加申し込みについて

 20２2年度秋季例会を Zoom によるオンラインを併用するハイブリッド開催とします。

  オンライン，対面にかかわらず，参加を希望される方は、参加費(2,000円)を下記の三井住友銀行口座に振り

込んで頂きたくお願い申し上げます。

入金の確認後，9月7日（水）に Zoom の URL を電子メールで送付します。もし Zoom の URL が届かない場合

は数学教育学会事務局( office@mes-j.or.jp )にメールでご連絡ください。また，予稿集を事前に送付します。

記

１．振込方法（※方法により振込手数料が異なる場合、振り込めない場合もあります。）

・ご自分の金融機関口座より（当該金融機関を扱う ATM、ネットバンキング、現金等で振込可）

・その他の金融機関の ATM や窓口より（現金で振り込み可） 以下２を参照

２．三井住友銀行に口座開設をしていない場合の三井住友銀行の ATM 端末の手順 ：

ATM 端末の画面から送金を選択して下さい。

誰が参加費を振り込んだかを特定するために「氏名・会員番号」を必ず入力してください。

店番と普通預金口座番号をキーインすると学会の口座名が表示されます。

３．金額 2,000円 (振り込み手数料 別途)

４．納入期間： 2022年8月1日（月）〜8月31日（水）。

期間後の受付は事務手続きの関係で一切受け付けられませんので，ご注意願います。

三井住友銀行振込口座：三井住友銀行 普通預金

大塚支店（店番 227）2090444

口座名：一般社団法人数学教育学会

（イッパンシャダンホウジン スウガクキョウイクガッカイ）

以 上

mailto:office@mes-j.or.jp